
 

证券代码：002174              证券简称：游族网络             公告编号：2016-121 

 

游族网络股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

游族网络股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 10 月 26 日在巨潮

资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上刊登了《2016 年第三季度报告正文》（公

告号 2016-118）、《2016年第三季度报告全文》，由于工作人员疏忽，上述公告中

前 10名无限售条件股东持股情况披露有误，现更正如下： 

 

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表  

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

更正前： 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 47,896 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

林奇 境内自然人 35.13% 302,595,810 302,595,810 质押 240,150,000 

朱伟松 境内自然人 9.38% 80,764,005 80,764,005 质押 31,932,000 

上海一骑当先

管理咨询合伙

企业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
8.84% 76,101,642 76,101,642 质押 75,000,000 

王卿伟 境内自然人 4.11% 35,378,319 0   

上海朴厚投资

合伙企业（有

限合伙） 

境内非国有法

人 
4.10% 35,277,717 35,277,717 质押 35,277,717 

王卿泳 境内自然人 3.77% 32,438,319 0   

李竹 境内自然人 2.68% 23,118,672 8,321,622 质押 15,190,000 



 

苏州松禾成长

二号创业投资

中心（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
2.62% 22,549,308 22,549,308   

崔荣 境内自然人 1.88% 16,152,801 16,152,801 质押 3,660,000 

上海敬天爱人

管理咨询合伙

企业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
1.30% 11,239,207 5,653,482   

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

王卿伟 35,378,319 人民币普通股 35,378,319 

王卿泳 32,438,319 人民币普通股 32,438,319 

上海标朴投资管理有限公司

－标朴 6 号证券投资基金 
6,900,000 人民币普通股 6,900,000 

上海标朴投资管理有限公司

－标朴 1 号证券投资基金 
6,860,000 人民币普通股 6,860,000 

中银国际证券－南京银行－

中银国际证券中国红－游族

网络增持 1 号集合资产管理

计划 

3,572,925 人民币普通股 3,572,925 

北京千石创富－广发证券－

千石资本－国圣 1 号资产管

理计划 

2,461,178 人民币普通股 2,461,178 

颜金练 2,264,500 人民币普通股 2,264,500 

招商证券股份有限公司－富

国中证移动互联网指数分级

证券投资基金 

2,153,382 人民币普通股 2,153,382 

王骏 2,118,000 人民币普通股 2,118,000 

第一创业证券－国信证券－

共盈大岩量化定增集合资产

管理计划 

2,027,300 人民币普通股 2,027,300 

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

上述股东中，王卿泳和王卿伟先生为兄弟关系，为一致行动人。颜金练

先生与股东王卿泳先生、王卿伟先生为舅侄关系；未知上述其他股东之

间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披

露管理办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资

融券业务情况说明（如有） 
无 

 

 



 

更正后： 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 47,896 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

林奇 境内自然人 35.13% 302,595,810 302,595,810 质押 240,150,000 

朱伟松 境内自然人 9.38% 80,764,005 80,764,005 质押 31,932,000 

上海一骑当先

管理咨询合伙

企业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
8.84% 76,101,642 76,101,642 质押 75,000,000 

王卿伟 境内自然人 4.11% 35,378,319 0   

上海朴厚投资

合伙企业（有

限合伙） 

境内非国有法

人 
4.10% 35,277,717 35,277,717 质押 35,277,717 

王卿泳 境内自然人 3.77% 32,438,319 0   

李竹 境内自然人 2.68% 23,118,672 8,321,622 质押 15,190,000 

苏州松禾成长

二号创业投资

中心（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
2.62% 22,549,308 22,549,308   

崔荣 境内自然人 1.88% 16,152,801 16,152,801 质押 3,660,000 

上海敬天爱人

管理咨询合伙

企业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
1.30% 11,239,207 5,653,482   

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

王卿伟 35,378,319 人民币普通股 35,378,319 

王卿泳 32,438,319 人民币普通股 32,438,319 

李竹  14,797,050 人民币普通股 14,797,050 

上海标朴投资管理有限公司

－标朴 6 号证券投资基金 
6,900,000 人民币普通股 6,900,000 

上海标朴投资管理有限公司

－标朴 1 号证券投资基金 
6,860,000 人民币普通股 6,860,000 

上海敬天爱人管理咨询合伙

企业（有限合伙） 
5,585,725 人民币普通股 5,585,725 

中银国际证券－南京银行－

中银国际证券中国红－游族
3,572,925 人民币普通股 3,572,925 



 

网络增持 1 号集合资产管理

计划 

北京千石创富－广发证券－

千石资本－国圣 1 号资产管

理计划 

2,461,178 人民币普通股 2,461,178 

颜金练 2,264,500 人民币普通股 2,264,500 

招商证券股份有限公司－富

国中证移动互联网指数分级

证券投资基金 

2,153,382 人民币普通股 2,153,382 

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

上述股东中，王卿泳和王卿伟先生为兄弟关系，为一致行动人。颜金练先

生与股东王卿泳先生、王卿伟先生为舅侄关系；未知上述其他股东之间是

否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理

办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资

融券业务情况说明（如有） 
无 

除上述更正内容外，所涉公告其他内容不变，公司因此给投资者造成的不便

向广大投资者深表歉意，并将在今后工作中加强信息披露的审核工作，提高信息

披露质量。 

 特此公告。 

 

游族网络股份有限公司 

董事会 

2016年 10月 28日 




